tâmara Municipal de Barueri

1
INDICAÇÃO N°

691/2023 	 Proc. N° - a í2Oa
IND

"Dispõe sobre: Pintura das Lombadas e das faixas de sinalização na
Rua Juventus, altura do número 89, no Bairro do Jardim Mutinga, neste
município".

Parlamento 26 de março

150 90011 SA 8000 USO 14001

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de efetuar a pintura das lombadas e das
faixas de sinalização, na Rua Juventus, altura do número 89, no Bairro Jardim
Mutinga , neste município".

Plenário Vereador Wagih

V

.uer ►

en Ìr 	JUSTIFICATIVA

Pr

L 	Justifico a presente propositura, considerando que este vereador
foi procurado por moradores do bairro, solicitando o a pintura das lombadas e
faixas de sinalização da rua citada , no Bairro do Jardim Mutinga. Conforme
relato dos moradores as lombadas e sinalizações da via, encontram-se
apagadas causando transtornos aos condutores, moradores e transeuntes,
prejudicando o trafego de veículos e o acesso de pedestres e pessoas com
necessidades especiais que utilizam a mesma, podendo causar graves
acidentes.

)3 de abril de 2023.

Cãmira Municipa
A Secre•aria iegi
conforme pede a prop

Em  Q::4 /

1

Y_.

rr1

é

Nq 	p23

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

D 	.

	Page 1